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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 20 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
02.11.2016 - 15:43 Результаты
РО 51.17 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Санкт-Пеиербург 19.12.2015
ЮРО 54.27 КЛИМАНОВ Анатолий Сормово 20.12.2011

Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.50  /  Норматив КМС 10 +: 58.50  /  Норматив I разряд : 1:02.00  /
Норматив II разряд : 1:10.50  /  Норматив III разряд : 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:30.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:49.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:09.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 56.95 кмс -
2. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.07 кмс 611,00
3. ГОЛУБЕВ Валерий 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 57.80 кмс -
4. ПАТЫКИН Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 59.54 1 538,00
5. ДИКОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.11 1 523,00
6. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:00.49 1 513,00
7. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.54 1 512,00
8. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.61 1 510,00
9. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.16 1 -

10. ЧИРКОВ Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:04.29 2 -
11. БАТЫРШИН Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.68 2 -
12. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.00 2 -
13. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:07.70 2 -

Год рождения 2001 - 2003

1. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 58.32 кмс 573,00
2. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:00.86 1 -
3. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.08 2 475,00
4. ОБЛИЗИН Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.75 2 -
5. БЫЛИНИН Даниил 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.92 2 456,00
6. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.02 2 -
7. КЛИМАНОВ Семен 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:03.80 2 437,00
8. ФУНТИКОВ Владислав 02 2 Бор-2 1:03.87 2 436,00
9. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 1:06.08 2 -

10. БЕЗРУКОВ Алексей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.45 2 -
11. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:08.48 2 -
12. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.06 2 345,00
13. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 1:09.08 2 -
14. БАРТЕНЬЕВ Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.76 3 320,00
15. ШАКИРОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.81 3 320,00
16. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 1:11.67 3 308,00
17. ВОРОНОВ Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.82 3 -
18. ИСАКОВ Кирилл 03 2 Бор-2 1:12.19 3 302,00
19. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:14.96 3 269,00
20. ВОЛКОВ Филипп 02 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:25.36 1юн -

DSQ КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Баттерфляй

Открытые

1. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 56.95 кмс -
2. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.07 кмс 611,00
3. ГОЛУБЕВ Валерий 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 57.80 кмс -
4. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 58.32 кмс 573,00
5. ПАТЫКИН Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 59.54 1 538,00
6. ДИКОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.11 1 523,00
7. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:00.49 1 513,00
8. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.54 1 512,00
9. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.61 1 510,00

10. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:00.86 1 -
11. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.16 1 -
12. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.08 2 475,00
13. ОБЛИЗИН Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.75 2 -
14. БЫЛИНИН Даниил 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.92 2 456,00
15. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.02 2 -
16. КЛИМАНОВ Семен 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:03.80 2 437,00
17. ФУНТИКОВ Владислав 02 2 Бор-2 1:03.87 2 436,00
18. ЧИРКОВ Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:04.29 2 -
19. БАТЫРШИН Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.68 2 -
20. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 1:06.08 2 -
21. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.00 2 -
22. БЕЗРУКОВ Алексей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.45 2 -
23. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:07.70 2 -
24. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:08.48 2 -
25. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.06 2 345,00
26. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 1:09.08 2 -
27. БАРТЕНЬЕВ Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.76 3 320,00
28. ШАКИРОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.81 3 320,00
29. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 1:11.67 3 308,00
30. ВОРОНОВ Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.82 3 -
31. ИСАКОВ Кирилл 03 2 Бор-2 1:12.19 3 302,00
32. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:14.96 3 269,00
33. ВОЛКОВ Филипп 02 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:25.36 1юн -

DSQ КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск -

EXH КРЮКОВ Михаил 98 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 59.48 1 -
EXH БОЖЕНОВ Артем 96 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:01.02 1 -
EXH УСОВ Илья 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.39 2 -


